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Kalesony / Spodnie ogrzewane
MACNA Centre
Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 165.6601

Kod producenta 165.6601

Opis produktu
UWAGA!
Z racji niedostępności niektórych rozmiarów u dostawcy, prosimy o kontakt przed zakupem w celu
potwierdzenia aktualnego stanu dostępności. 

SPODNIE OGRZEWANE MACNA Centre to nowość spod marki MACNA, wykorzystująca technologię grzewczą zapożyczoną od
podpinki podgrzewanej KLAN-e. W nazwie użyte jest słowo "spodnie ogrzewane" ale jest to w gruncie rzeczy produkt, który
można stosować jako kalesony - analogicznie do produktu marki KLAN-e.

Spodnie podgrzewane wykonane są w sposób, przypominający cienki softshell. Nie przeszkadza to jednak w zakładaniu ich
pod docelowe spodnie, ponieważ nie są na tyle grube, aby miały być stosowane jako docelowa warstwa zewnętrzna.
Wykonane są z elastycznego poliestru typu stretch z specjalnym laminowaniem WINHEAT. Materiał ma właściwości
windstoppera, a ponadto wszyte okablowanie grzewcze oferuje możliwość utrzymania komfortu cieplnego w każdych
warunkach.

Cała technologia grzewcza, rozmieszczenie okablowania oraz parametry są identyczne jak produkt marki KLAN-e. Analogicnie
jak w bliźniaczej marce, okablowanie grzewcze w przykryte jest powłoką aluminiową dla optymalnej dystrybucji ciepła i
minimalizacji jego strat. Poprowadzono je na częściowo na pośladkach, udach oraz części łydek. Dla łatwieszej identyfikacji
rozmieszczenia okablowania, warto podglądnąć kod kolorystyczny w kalesonach podgrzewanych KLAN-e.  Wszędzie tam,
gdzie w kalesonach KLAN-e użyto jaśniejszego materiału umieszczono elementy ogrzewania.

CO NOWEGO?

Warto napisać kilka słów o przełączniku, ponieważ posiada on nowy kształt i poza kolorowym podświetleniem w zależności od
ustawienia mocy ogrzewania odzieży, posiada także dodatkowe wskaźniki - u góry jest ikona bluetooth, która wskazuje status
połączenia produktu z aplikacją a na dole znajduje się wskaźnik poziomu baterii, kiedy kurtkę ogrzewaną zasilamy z jednej z
przenośnych baterii z oferty MACNA lub KLAN-e (obie baterie są kompatybilne). 
Najważniejszą zmianą w samym funkcjonowaniu przełącznika jest fakt, że posiada on pamięć ostatniego ustawienia, a więc po
włączeniu, dany element odzieży ogrzewanej startuje na poziomie ogrzewania na którym został wyłączony. Jest to ogromne
ułatwienie dla posiadaczy kompletnych zestawów odzieży ogrzewanej, którzy nierzadko po wyłączeniu ogrzewania muszą
ustawiać ponownie każdy element osobno. 
Drugą wartą wspomnienia funkcją jest fakt, że przełącznik wystarczy przytrzymać jedynie na 1,3s. Jest to idealnie dobrana
długość, która eliminuje możliwość przypadkowego włączenia lub wyłączenia ogrzewania, jednocześnie nie powodując
"zmęczenia" długotrwałym przytrzymywaniem przycisku aby w ogóle uruchomić ogrzewanie.
Sama moc ogrzewania regulowana jest w zakresie 100%, 80%, 60% oraz 40%.tak samo jak w produktach KLAN-e. 

Warto także wspomnieć o fakcie, że przełącznik został przesunięty nieco w dół, dzięki czemu jest teraz łatwiej dostępny i
umieszczony jest w mniej inwazyjnym miejscu.
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System DUAL POWER pozwala na korzystanie z napięcia 12V (np. akumulator pojazdu, gniazdo zapalniczki lub przenośna
bateria KLAN) lub z baterii KLAN o napięciu 7,4V. Możliwość pracy na dwóch różnych napięciach prądu pozwala dostosować
parametry odzieży ogrzewanej w zależności od potrzeb. Na pojeździe można korzystać z instalacji 12V a na narty wybrać się z
lekką baterią 7,4V.
 

W nogawki spodni ogrzewanych MACNA umieszczono kieszonki, wewnątrz których znajdują się przewody pozwalające na
bezpośrednie wpięcie do nich skarpet. W takim przypadku każdy element odzieży ogrzewanej nadal sterowany jest
niezależnie przez własny włącznik. 
 

Rozmiary: XXS - 4XL
 

Dane techniczne:
 

Przy 12V:  45W - 3,7Ah 

Przy 7,4V: 18W - 2,4Ah

 

Czas pracy na baterii dla 12V, 6Ah:

Level 1 (40%): 3h 30min, Level 2 (60%): 2h 45 min, Level 3 (80%): 2h 15min, Level 4 (100%): 1h 45min

 

Czas pracy na baterii 7,4V, 6Ah:

Level 1 (40%): 5h 00min, Level 2 (60%): 4h 00 min, Level 3 (80%): 3h 15min, Level 4 (100%): 2h 30min

 

Produkty odzieżowe kLAN-e oraz MACNA dostarczane są BEZ okablowania ani baterii - są to elementy, które należy dokupić
osobno.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL , 4XL
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